Российская  Федерация
Орловская  область
Должанский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЫШНЕЕ  ОЛЬШАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019 года                                                                          № 15

Об  отмене  постановления  администрации
сельского  поселения  от  26.11.2009 г. №14

          В  целях  приведения  нормативной  правовой  базы  Вышнее Ольшанского
сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Отменить  Постановление  администрации  Вышнее  Ольшанского
сельского  поселения  от 26.11.2009 г. № 14  «Об  утверждении административного
регламента  «Исполнение  органом  муниципального  земельного  контроля
Вышнее  Ольшанского  сельского  поселения  муниципальной  функции  по
муниципальному  земельному  контролю».
         2.  Настоящее  постановление  обнародовать  в установленном  порядке  и
разместить  на  официальном  сайте  Должанского  района.

Глава  сельского  поселения -                                               Ю.А. Долгих